
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

      14.03.2025                       № 920-п 

 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Беловского городского  

округа от 9 апреля 2024 года № 1366-п  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении 

административных регламентов осуществления государственного контроля 

(надзора) и административных регламентов предоставления 

государственных услуг», приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 28 февраля 2017 года № 134 «Об утверждении положения о 

спортивных судьях», Федеральным законом от 28 декабря 2024 года              

№ 521-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» Администрация Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 9 апреля 2024 года № 1366-п «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный 

судья второй категории», «спортивный судья третьей категории»» (далее – 

Административный регламент): 

1.1. В пункте 2.17.5 Административного регламента слова 

«Предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 

2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о 

защите информации». заменить словами «Предусмотренных статьями 9, 10 и 

14 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 572-ФЗ                                 

«Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц 



2 

 

с использованием биометрических персональных данных, о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Беловского городского округа                                  

Г.В. Овчинникову.  
 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                  С.И. Алексеев 
 


